Câmara Municipal de Adrianópolis

                                         - E S T A D O   D O   P A R A N Á–
  CNPJ 00.532.195/0001-10

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 68–Centro – CEP: 83.490-000 - Adrianópolis – PR.

Fone (41) 3678-1515 / 3678-1478 – E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

PROCESSO AMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE ADRIANÓPOLIS/PR

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2023

CONTRATADA: GRIFON DIGITAL SERVICOS LTDA

CNPJ: 26.579.777/0003-08

OBJETO: Contratação de empresa especializada de fornecimento diariamente via correio

eletrônico ou website: conforme detalhamento do ANEXO I. Boletim de publicações em nome

da CONTRATANTE, a Câmara Municipal de Adrianópolis-PR.

VALOR ANUAL: R$ 1.171,92 (Um Mil Cento e Setenta e Um Reais e Noventa e Dois

centavos).

PRAZO: 12 meses.

Adrianópolis-PR, 05 de outubro de 2023.

Sandro Junior dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis/PR

mailto:camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

		2023-10-10T11:31:27-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949